
 

 

 

 

 

 

 

平成 23 年 3 月 10 日 

各 位 

会社名 株式会社オリエントコーポレーション 

代表者名 代表取締役社長 西田 宜正 

 （コード：８５８５） 

問合せ先 

 

経営企画部長 古賀 正弘 

（TEL．０３－５８７７－１１１１） 

 

 

東京証券取引所市場第一部への指定承認に関するお知らせ 

 

 

 当社は、本日、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、平成 23 年 3 月 17 日をもちまして、当社

普通株式が東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、平成 19 年 8 月 1 日に市場第一部から市場第二部へ指定替えになって以降、市場第一部への復

帰を重要な経営課題として取り組んでまいりました。この度、東京証券取引所市場第一部への復帰を果たす

ことが出来ましたのは、株主の皆さまをはじめ、これまでお力添えいただいた多くの皆さま方の温かいご支援

の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

今後も皆さま方のご期待にお応えすべく、事業環境の変化とお客さまのニーズを的確に捉えた金融サービ

スや商品を提供させていただくとともに企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続き一層のご指導、ご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームページ

（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください 

 

以上 


